Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Câmara MuniQipal de Votorantim
Visto

Ofício n" 506/18 CM 05 J'VZ01B

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 04 de Julho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 370/18, datado em 19 de junho

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 283/18, de autoria do nobre Presidente

dessa Egrégia Casa de Leis, apresentada durante a 20a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 19 de junho de 2018, em spo a a solicitação do

nobre Edil, informamos que o serviço de "tapa-buraco" na Av

devidamente executado pela Secretaria co

/

Senhor
BRUNO MARTINS DE A.....;'-•.•"y'-'-.